
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zbycia udziału w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i poz. 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sejneńskiego, udziału w wysokości 
1/6 w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu nr 7 w budynku wielomieszkaniowym położonym przy 
ul. Wojska Polskiego 21 w Sejnach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danguole Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245379ED-1101-414F-A22F-47D3B9372662. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 8 lutego 2024 roku Starosta Sejneński zwrócił się do Wójta Gminy Sejny z prośbą o możliwość 
przekazania lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku wielomieszkaniowym Spółdzielni Mieszkaniowej w Sejnach 
przy ulicy Wojska Polskiego 21 na potrzeby SP ZOZ w Sejnach. Powyższy lokal mieszkalny należy w 1/6 do 
Gminy Sejny. 

Od wielu miesięcy Sejny borykają się z brakiem specjalisty chorób dziecięcych – pediatry. 

Rada Gminy Sejny mając na uwadze bezpieczeństwo dzieci i młodzieży oraz brak specjalistycznej opieki 
medycznej – lekarza specjalisty zajmującego się chorobami okresu dziecięcego, a także monitorowaniem 
prawidłowego rozwoju dziecka oraz profilaktyką, wyraża zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz 
Powiatu Sejneńskiego, udziału w wysokości 1/6 do lokalu nr 7 w budynku wielomieszkaniowym położonym 
przy ul. Wojska Polskiego 21 w Sejnach. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danguole Marcinkiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245379ED-1101-414F-A22F-47D3B9372662. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY SEJNY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


